
輸技協国第 22-145 号 

平成 22 年 12 月 10 日 

 

関  係  各  位 

 

財団法人 日本自動車輸送技術協会 
自動車基準認証国際化研究センター 
所  長   堀 込  德 年 

 

第 15 回 JASIC アジア官民会議のご案内について 

 

 

平素は JASIC･国際協力部会へのご協力大変ありがとうございます。 

この度、国際協力部会では事業の一環として、下記の内容にて第 15 回 JASIC アジア官民会議を開催

する運びとなりました。会議ではアジアの基準・認証制度に関する意見交換などを予定しております。 

つきましては、下記要領により首記官民会議及びレセプションを開催いたしますので、ご多忙中誠に

恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 
 
 
<官民会議 1 日目> 

1．開催日時：平成 23 年 1 月 19 日(水) 9:00-17:00 

2．会場：品川プリンスホテル ｢大磯｣ (メインタワー17 階) (別紙 2をご参照ください) 

3．プログラム：別紙 1をご参照ください 

 

 

<レセプション> 

1．開催日時：平成 23 年 1 月 19 日(水) 17:30-19:30 

2．会場：品川プリンスホテル ｢京都｣ (メインタワー15 階) (別紙 2をご参照ください) 

 

 

<官民会議 2 日目> 

1．開催日時：平成 23 年 1 月 20 日(木) 9:00-17:00 

2．会場：品川プリンスホテル ｢大磯｣ (メインタワー17 階) (別紙 2をご参照ください) 

3．プログラム：別紙 1をご参照ください 

 

 

 

※会議への参加方法 
・会議への参加ご希望の方は、別紙 3 の出席者登録用紙に必要事項をご記入の上、12 月 24 日(金)まで

に JASIC 竹尾宛、FAX または E-mail でご送付いただきますようお願い申し上げます。 
・会議及びレセプションへの参加は無料です。 

 


